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RELATÓRIO MENSAL PSS: MARÇO 2024

MATRÍCULA NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO VÍNCULO

361043 02/06/2023 ROSELI RIBEIRO CAMILO VIVEIROS CUIDADOR SOCIAL - PSS ABRIGO INSTITUCIONAL PARA PESSOAS ADULTAS CELETISTA1 R$ 3.428 R$ 3.070

360920 08/05/2023 VALDIRENE UHDRE PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI TEREZA AP. DUARTE CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

360924 08/05/2023 SUELLEN CRISTINA MARQUES SILVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M DEP. LUIZ GABRIEL SAMPAIO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360925 08/05/2023 GISELE CORREIA DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M PROFª MARYLE APª SCHETTERT FERRI CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360926 08/05/2023 TATIANE REMIZOSKI GUERREIRO PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M RUBIA MARA DA CRUZ PACHECO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360928 08/05/2023 MAINARA CANEDO DE SENE PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M PROFª MARYLE APª SCHETTERT FERRI CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360930 08/05/2023 GABRIELE ALVES RODRIGUES PROFESSOR - 20 HORAS - PSS CMEI PROF. KELLY CAMPOS CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360931 08/05/2023 VIVIANE BORGES PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M SANTA MARIA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360933 08/05/2023 THAYMARA MARTINS ENEAS DA CRUZ PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M PROFª MARYLE APª SCHETTERT FERRI CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360935 08/05/2023 JOSIANE VIRGINIA CARDOSO ROCHA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M RUBIA MARA DA CRUZ PACHECO CELETISTA1 R$ 2.506 R$ 2.183

360938 08/05/2023 SANDRA MARIA VACILIO RAFALSKY PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M SANTA MARIA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360939 08/05/2023 ROSELI FATIMA DA SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS CMEI PROF. KELLY CAMPOS CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360943 08/05/2023 LAIS CAROLINE NUNES DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M PROF. ISABEL CRISTINA SCHAWABE BORGES CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360959 15/05/2023 IVONETE ALIBOSEK ADRIANO PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI VOVO JUCA ROCHA CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

360960 15/05/2023 ILZORETE KMIECIK KREZANOVSKI PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI IGUAÇU CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

360975 15/05/2023 LUZIA RIBEIRO NOVAES PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI ZILDA ARNS CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361024 01/06/2023 SILVIA ROMANOVSKI PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI PROFª DARCY BARBOSA LEAL CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361025 01/06/2023 LUCILENE DE JESUS DE OLIVEIRA PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI PROF. LUZIA TOMCHAK CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361027 01/06/2023 ANDREIA VILHALVA MARTINS PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI SANTA TEREZINHA CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361028 01/06/2023 IVONE APARECIDA SCHADECK VAIS PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI VOVO JUCA ROCHA CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361029 01/06/2023 JOELMA DA SILVA DA CONCEICAO PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI GRALHA AZUL CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361030 01/06/2023 RENATA PIATI PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI TEREZA AP. DUARTE CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361031 01/06/2023 ELSIMARA PEREZ SOARES MORAES PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI SANTA TEREZINHA CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361033 01/06/2023 JANETE MACIEL RAMBO PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI PROF. ERONILDES DOS SANTOS CAMARGO CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

361035 01/06/2023 DANIELLE CONRADO LOURENÇO PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI TEREZA AP. DUARTE CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.504

360919 08/05/2023 SUZAN MIKOLAJEWSKI PROFESSOR 40 HORAS - PSS CMEI TEREZA AP. DUARTE CELETISTA1 R$ 4.580 R$ 3.879

360927 08/05/23 KAMILA DE CARVALHO DAWIDZIAK PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M JOAQUIM K. MATSUMOTO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360942 08/05/2023 MARCELA DE LIMA ALENCAR SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M SANTA FÉ CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360966 15/05/2023 LEILA TOMAZ DE ASSIS DUARTE PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M SANTA CECÍLIA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360967 15/05/2023 ANDREIA MARIA COIMBRA DE FARIAS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M LUIZ NICHELE CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360968 15/05/2023 ELIANA APARECIDA DE SOUZA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M RUBIA MARA DA CRUZ PACHECO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207
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360972 15/05/2023 CLAUDETE PEREIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M GENEROSO SALUSTIANO BARBOSA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361018 01/06/2023 ROBERTA APARECIDA NADALINI AGUIAR PAIAO PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M JOAQUIM K. MATSUMOTO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361020 01/06/2023 JOSAINE CRISTINE HAIDAMACHA DE MORAIS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M DEP. LUIZ GABRIEL SAMPAIO CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361021 01/06/2023 JOSIANE DA SILVA CORREIA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M LUIZ NICHELE CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361022 01/06/2023 MAIZA DE SOUZA SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M LUIZ NICHELE CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361023 01/06/2023 MARIA SILVA DE SOUSA RAMOS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M ALCIDES MARIO PELANDA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361050 05/06/2023 CAMILE CRISTINE BRASIL BRANCO PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M ANTONIO BALDAN CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.185

361052 05/06/2023 ANA PAULA SILVA GOMES DE ALMEIDA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M MARLENE BARBOSA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

361055 05/06/2023 ELIS DAIANE COSTA DA SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS CMEI VOVO JUCA ROCHA CELETISTA1 R$ 2.530 R$ 2.207

360941 08/05/2023 DAPHYNEE FONTOURA TESCK PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M SANTA FÉ CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360965 15/05/2023 MONICA PAULA VELOZO VITOR PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M PROF. VALDINEIA DOS SANTOS CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360969 15/05/2023 ROSENILDA MATHIAS DE ALMEIDA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS CMEI PROF. ERONILDES DOS SANTOS CAMARGO CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360970 15/05/2023 LORENI BRAGA DE PAULA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M JOAQUIM K. MATSUMOTO CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

360974 15/05/2023 LARESSA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M RUBIA MARA DA CRUZ PACHECO CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 1.758

361019 01/06/2023 ANDREIA DE FATIMA CEZAR PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M RUBIA MARA DA CRUZ PACHECO CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

361053 05/06/2023 ROSILEIDE DE JESUS DOS SANTOS LACHOVICZ PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M ALCIDES MARIO PELANDA CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

361054 05/06/2023 ERICA RIBEIRO DA COSTA FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS E.M ALCIDES MARIO PELANDA CELETISTA1 R$ 2.290 R$ 2.105

RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS

MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. FEVEREIRO/2024 VÍNCULO N° DE HORAS VALOR PAGO

361043 ROSELI RIBEIRO CAMILO VIVEIROS 12 HORAS EXTRAS 50% CELETISTA1 12 R$ 311,00

360503 JAINA IANZ DE LACERDA CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS - 100% CELETISTA1 47 R$ 1.305,00

360504 KARINA PINTO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS - 100% CELETISTA1 12 R$ 419,00

360508 DAIANE PATRICIA TUREK LUZ CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS - 100% CELETISTA1 24 R$ 831,00

360515 ELIANE CONSTANTINOV LEAL CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS - 100% CELETISTA1 12 R$ 359,00

360807 SANDRA DE LURDES ABREU CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS - 100% CELETISTA1 17 R$ 509,00

360503 JAINA IANZ DE LACERDA CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS 50% CELETISTA1 12 R$ 250,00

360504 KARINA PINTO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS 50% CELETISTA1 24 R$ 629,00

360508 DAIANE PATRICIA TUREK LUZ CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS 50% CELETISTA1 12 R$ 311,00

360807 SANDRA DE LURDES ABREU CUIDADOR SOCIAL – PSS HORAS EXTRAS 50% CELETISTA1 6 R$ 146,00

RELATÓRIO DE AUSÊNCIAS JUSTIFICADAS

MATRÍCULA NOME CARGO VÍNCULO

360254 19/12/22 KELLEY NASCIMENTO ANDRADE MÉDICO DA FAMÍLIA - PSS 1 CELETISTA1

360840 10/04/23 LETYCEA LUANA GARCIA REIS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360885 20/04/23 CAROLINE PEREIRA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360885 20/04/23 CAROLINE PEREIRA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360885 20/04/23 CAROLINE PEREIRA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 2 CELETISTA1

360887 20/04/23 ROZANGELA DA ROSA PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360890 20/04/23 AÉCIO RUANI DE OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR 40 HORAS - PSS 4 CELETISTA1

360917 08/05/23 GIOVANNA MARQUES PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360920 08/05/2023 VALDIRENE UHDRE PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1
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360925 08/05/2023 GISELE CORREIA DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360933 08/05/2023 THAYMARA MARTINS ENEAS DA CRUZ PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360937 08/05/23 LUCILA MOCOCHINSKI PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360941 08/05/2023 DAPHYNEE FONTOURA TESCK PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360941 08/05/2023 DAPHYNEE FONTOURA TESCK PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 2 CELETISTA1

360942 08/05/2023 MARCELA DE LIMA ALENCAR SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 2 CELETISTA1

360967 15/05/2023 ANDREIA MARIA COIMBRA DE FARIAS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

361023 01/06/2023 MARIA SILVA DE SOUSA RAMOS PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

361025 01/06/2023 LUCILENE DE JESUS DE OLIVEIRA PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

361035 01/06/2023 DANIELLE CONRADO LOURENÇO PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

361035 01/06/2023 DANIELLE CONRADO LOURENÇO PROFESSOR 40 HORAS - PSS 1 CELETISTA1

360942 08/05/2023 MARCELA DE LIMA ALENCAR SILVA PROFESSOR - 20 HORAS - PSS 5 CELETISTA1


